
Østergadekollegiet søger to barselsvikarer

Hos Østergadekollegiet leder vi efter to engagerede pædagoger eller omsorgs- og
pædagogmedhjælpere til barselsvikariater på henholdsvis 32 og 30 timer over seks måneder –
med mulighed for forlængelse. Derudover søger vi også tilkaldevikarer, som kan træde til, når
behovet opstår.

Arbejdstiden er dag- og aftenvagter, samt weekendarbejde. Der er mulighed for indflydelse på egen
arbejdstid, blandt andet at have lange vagter i weekenderne, hvis der udarbejdes lokalaftale.

Om botilbuddet
På Østergadekollegiet bor der 8 mennesker med medfødte hjerneskader, og stort set alle er uden
verbalt sprog. Alle har brug for socialpædagogisk støtte, vejledning og hjælp til personlig pleje og
dagligdagens praktiske gøremål samt støtte til kommunikation.
Her er virkelig et job, hvor du skal være med til at præge en kultur i udvikling, med fokus på det
faglige niveau.

Vores tilgang
Vi arbejder recoveryorienteret, med udgangspunkt i borgernes ressourcer, samt de indsatsmål der
er aftalt med rådgiver. 
Vi har fokus på, at borgerne udvikler og vedligeholder egne færdigheder og muligheder for at klare
tingene selv. Beboernes fysiske funktionsniveau er meget individuelt, hvilket betyder, at du skal
agere i mange forskellige situationer. Alle beboere har dog brug for hjælp til alle plejeopgaver, samt
praktiske opgaver i hjemmet.
Det er med andre ord væsentligt, at du formår at tage ansvar og er omstillingsparat.

Om jobbet
Du bliver ansat i Organisationen Vikingevej, som består af botilbud Østergadekollegiet og botilbud
Vikingevej. Dit grundrul er med vagter på Østergadekollegiet, men på sigt kan der forekomme
vagter på det andet tilbud også.
I Organisationen har vi stort fokus på at arbejde tværfagligt, ved blandt andet at sparre med
hinanden på tværs af tilbuddene.

Dine opgaver vil blandt andet bestå i:

at tilrettelægge og udføre en målrettet pædagogisk indsats ud fra den enkeltes mål●

at yde personlig pleje og omsorg til beboerne●

at støtte borgerne i kommunikation●

at arbejde selvstændigt, men også at indgå i et team og bidrage til det gode samarbejde med

kollegaerne

●

Vi forventer at du:

har erfaring med målgruppen●

har gode skrivekundskaber, da der er en del dokumentationsarbejde. Vi anvender pt.

dokumentations systemet CURA

●

er god til at holde overblik over dagens gøremål, også i pressede situationer●

er etisk og faglig reflekteret i forhold til egen praksis og kan tænke ud af boksen, i forhold til

den daglige opgaveløsning

●

deltager i borgerferier●

er mødestabil, fleksibel og indstillet på en foranderlig hverdag med spændende udfordringer●

har gode samarbejdsevner og kan sætte personlige grænser og opretholde den

professionelle distance til jobbet

●

Vi tilbyder:

En socialfaglig arbejdsplads med stor fokus på en tæt integration af det pædagogiske,

herunder relations dannelse, samt det sundhedsfaglige arbejde.

●

Løbende faglig supervision.●

Vi forsøger at nå alt det der bliver forventet af os, men slipper aldrig det vigtigste – nemlig at

have fokus på kerneopgaven, som er de mennesker vi er ansat til at være her for.

●

Derudover prioriterer vi samarbejde og et godt arbejdsmiljø højt, som vi ønsker at du vil

bidrage positivt ind i.

●



En engageret ledelse med fokus på uddelegering af ansvar og udvikling af kompetencer. ●

Arbejdsstedets adresse
Østergade 64, 9400 Nørresundby

Samtaler
Ansøgningsfristen er den 15. juni 2025.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26, med ansættelse den 1. august 2025 eller snarest derefter.
Har du spørgsmål?
Yderligere oplysninger fås hos assisterende leder Jette Arendt på telefon 25 20 07 46. 

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den gældende
organisation.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og der tages reference ved nuværende
eller tidligere arbejdssted.

Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling
Vores DNA – en del af noget større
I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed,
du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fælleskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd●

Personalepolitik●

Ledelsespolitik●

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik
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